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Адреса: Даме Груев 14, 1000 Скопје

Прилог Г

  47/2008Дополнителни информации или промена на податоците во огласот број

ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН
I.1)Податоци за договорниот орган
Јавно претпријатие за стопанисување со станбен и деловен простор на Република Македонија,  Орце Николов бр.138,
 Ана Димеска,  1000,  Скопје,  02 3 121 270,  02 3 225 094,  www.jpssdp.gov.mk,  jnabavki@jpssdp.gov.mk

ДЕЛ II: АДМИНИСТРАТИВНИ ИНФОРМАЦИИ
 12.11.2008II.1) Дата на доставување на огласот до БЈН: 

II.2) Предмет на договорот за јавна набавка:
Изведба на сите фази за објектите 08.01 и 08.02 – Комплекс Источна индустриска зона Скопје.

ДЕЛ III: ДОПОЛНИТЕЛНИ ИНФОРМАЦИИ
III.1) Дополнителни информации кои се додаваат
Текст што се додава во огласот за доделување на договор за јавна набавка

Место во огласот каде што се додава
текстот: 

                    Текстот што се додава
гласи:                    

                    Новиот текст
гласи:                    

Не постојат записи

III.2) Измена на текстот
Текст што се менува во огласот

Место во огласот
каде што се

менува текстот: 
                    Текстот се менува со:                                                   Новиот текст гласи:                    

II.6) Подетален
опис на

предметот на
договорот за

јавнна набавка

изведба на градежни, градежно занатски, занатски,
инсталатерски и други работи утврдени во

тендерската документација за објектите 08.01 и
08.02 – Комплекс Источна индустриска зона Скопје.

изведба на градежни, градежно занатски, занатски,
инсталатерски и други работи утврдени во

тендерската документација за објектите 08.01 и
08.02 – Комплекс Источна индустриска зона Скопје.

Датум што се менува во огласот

Место во огласот каде што се менува
датумот: 

                    Датумот што се менува
е:                    

                    Новиот датум
гласи:                    

Не постојат записи

III.3) Адреси или контакт информации кои што се менуваат

 12.01.2009Датум на доставување до Бирото за јавни набавки  


